Westerstede, cum aliis quibusdam, hæresi infectis, uti etiam sequentes sunt.

Parochia Diœcesis Osnabrugensis, in Comitatu Diepholtano.

Oiftdrebber, & Bernstorpff, cum aliis, quæ per hæresin vel obliteratæ vel mutatæ sunt.

Parochia Diœcesis Osnabrugensis, in Rhedensi Dominio aliena religionis sita.

Rheda, Herfenbrock, Claholtz.

A D L E C T O R E M.

Cum hæresis à plurimis annis hac in Diœcesi invaluerit, Episcopos & Administratores infecerit, vel ab illis nutrita fuerit; sicut plurima alia, vel incuria vel malitia, perierunt documenta, ita & hæc Cleri Iurisdictionisque Ecclesiasticæ subjeetorum locorum compilatio non sine magnis difficultatibus ex monumentis, antiquis designationibus, aliisque documentis authenticis, erui debuit. Vti vero nemini per hoc præjudicatum volumus, ita &, si quid omisum, nullatenus concedimus. Vale.